
*AÓ#ADGZE"#Erż2ó2źi[
z dnia 25 marca 2021r.

w sprawie opracowania rocznego sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Brzozie za 2020 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1   i  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(tekstjednolity:  Dz. U.  z 2020r., poz.  713, zm.  Dz.  U.  z 2020r.  poz.1378),   art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r.  o  finansach  publicznych  (tekstjednolity:  Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  305)  oraz  art.13  pkt.  7  ustawy  z  dnia
20  lipca  2000r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019r.   poz.1461)

Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§ 1.   Realizując Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia  17 grudnia 2019 roku w sprawie
uchwalenia  budżetu  Gminy  Brzozie  na  rok  2020,    przedkładam  roczne  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu
gminy za 2020 rok.

§   2.         Realizacja   dochodów   i   wydatków   budżetowych   oraz   wynikająca   z   różnicy   pomiędzy
osiągniętymi dochodami a wykonanymi wydatkami nadwyżka przedstawia się następująco:
1.    Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie  21.645.974,00 zł, zostały zrealizowane w wysokości

22.958.388,26 zł, co stanowi  106,06% planu, w tym:
1)    Dochody bieżące: plan 20.687.235,59 zł, wykonanie: 20.617.062,49 zł, tj. 99,66% planu;
2)    Dochody majątkowe: plan 958.738,41  zł, wykonanie 2.341.325,77 zł, tj. 244,21°/o planu.

2.     Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie 22.875.974,00 zł wykonano  w wysokości
20.040.954,76 zł, co stanowi 87,61% planu, w tym:

1)    Wydatki bieźące: plan 20.026.493,84 zł, wykonanie:  18.145.087,40 zł,  tj. 90,61% planu,
w tym:

a)    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: plan 7.963.444,93 zł, wykonanie
7.100.727,42 zł, tj.  89,17°/o planu,

b)    dotacje na zadania bieżące: plan  193.100,00 zł, wykonanie  187.459,50 zł, tj. 97,08°/o planu,
c)    świadczenia na rzecz osób fizycznych: plan 7.358.233,98 zł, wykonanie 7.268.603,67 zł,

tj . 98,78°/o planu,
d)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust.  1

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: plan 200.696,04 zł, wykonanie  172.676,70 zł,
tj. 86,04% planu,

e)    wydatki na obsługę d`ługu: plan 75.000,00 zł, wykonanie: 57.265,06 zł,  tj. 76,35% planu;
2)    Wydatki majątkowe: plan 2.849.480,16 zł, wykonanie  1.895.867,36 zł,  tj. 66,53% planu.

3.     Deficyt budżetu zaplanowano w wysokości  1.230.000,00 zł, a osiągnięto  nadwyżkę w wysokości
2.917.433,50 zł.

4.    Łączna kwota długu publicznego na 31  grudnia 2020 roku wynosi 2.256.600,00 zł.
§ 3.      Realizacja planów finansowych przedstawia się następująco:
1.    Realizacja Gminnego programu Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii przedstawia się następuj ąco :
1)    plan dochodów: 67.000,00 zł, wykonanie: 67.841,19 zł, tj.101,26% planu;
2)    plan wydatków:   115.118,00 zł, wykonanie:  48.103,60 zł, tj. 41,79% planu.

2.    Realizacja przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego -„Wodociągi Gminne
w Brzoziu" -przedstawia się następująco:

1)    plan przychodów: 911.000,00 zł, wykonanie: 913.009,45 zł, tj.100,22% planu;
2)    plan kosztów: 911.000,00 zł, wykonanie:   895.195,26 zł, tj. 98,27 % planu.

3.    Realizacja przychodów i kosztów instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Brzoziu-
przedstawia się następująco:

1)    plan  przychodów:  140.400,00 zł, wykonanie:  142.519,15 zł, tj.10l,51°/o planu;
2)    plan kosztów:  140.400,00 zł, wykonanie:  147.382,89 zł, tj.104,97% planu.



§ 4.1.    Przedstawić  roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok Radzie Gminy
Brzozie.

2. Roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok przedłożyć Regionalnej lzbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy -Zespół w Toruniu.
§ 5.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku

Urzędowym Woj ewództwa Kuj awsko-Pomorskiego.

®


